Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

30/09/2025 15:00

432

JSVQB3H2T24HG6JG0MA

30/09/2025 15:00

30/09/2025

41 917.00 грн  (сорок одна тисяча дев'ятсот сімнадцять гривень 00 копійок)

30/09/2025 15:00

АТ "УНIВЕРСАЛ БАНК"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA35 322001 00000 26005340158407

ДЕЙНЕКА ВАЛЕНТИН ВIТАЛIЙОВИЧ